ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от J3 ае. loJt J\'9 /О о"7
г. Приморско-Ахтарск

о выделении помещений для проведения встреч
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лицl представителей

избирательных объединениЙ с избирателями в период проведения
выборов Депутатов Госуларственной .Цумы Фелерального Собрания
Российской Фелерации на территории муниципального образования

Приморско-Ахтарский район, назначенных в единый день голосования
19 сентября 202l года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от l2 июня 2002 года
Ng 67-ФЗ <Об ОСноВных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации>, администрация
муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

l. опрелелить помещения в зданиях, находящихся в муниципальной
собственности, для проведения встреч с избирателями зарегистрированных
кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений
с избирателями в период проведения выборов в Госуларственную Думу
Российской Федерации на территории муниципального образования
Приморско-Ахтарский район в единый день голосования 19 сентября 2О2|
года, согласно приложению.

2. РеКОменДовать территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская (Гужевская) руководствоваться в работе настоящим
постановлением.

з. отлелу по взаимодействию с общественными организациями и
СМИ, пресс-служба (Сляднев) офичищIьно опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании - г€вете <приазовье>.

4. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление на офиuиальном сайте администрации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район в сети кИнтернет>.

5. Постановление вступает в силу после его офишиального
опубликования.

Глава муниципЕtльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В.Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администр ации

муниципЕrльного образования
Приморско-Ахтарский район
от J.4 DВ.dоа I J\'9 lDO&

список
помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их

доверенных лиц, представителей избирательных объединений с
избирателями в период проведения выборов депутатов Государственной .Щумы

Федерального Собрания Российской Федерац ии натерритории
муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район

в единый день голосования l 9 сентября 202l года

J\ъ

п/п
наименование объекта Алрес месторасположения

Режим предоставления
помещений

дни недели
Временные
ин,герв,UIы

(час.)

1

МАУК КДЦ <<Родина>
(здание парка

культуры и отдыха)

г. Приморско-Ахтарск, ул
50 лет Октября, 65

понедельник,
среда

с l7:00 до
18:00

2
МБУК <<Сельский дом
культуры х. Садки>>

Приморско-Ахтарский
район, х. Садки,
ул.Чапаева,95

вторник,
пятница

с 15:00 до
l6:00

3 СДК пос. Приморский
Приморско-Ахтарский

район, пос. Приморский,
ул. Кирова, 1

понедельник,
среда

с l4:00 до
l5:00

4 СЩК пос. Ахтарского

Приморско-Ахтарский
район, пос. Ахтарский,

ул. Горького, l3,
(1 этах<, каб. ЛГs 5)

вторник,
пятница

с l2:00 до
l3:00

5
сдк

ст. Б.ородинская

Приморско-Ахтарский
район, ст. Бородинская,

ул. Ленина, 17

вторник,
пятница

с l3:00
до l4:00

6
Сельский кJIуб
х. Морозовский

Приморско-Ахтарский
район, х. Морозовский,

Ул. Пионера, 15/l -
ул. Тельмана,23/l

вторник,
пятница

с l3:00
до l4:00

7
сдк

ст. Бриньковской

Приморско-Ахтарский
район, ст. Бриньковскtut,

ул. Краснм, |34

вторник,
среда,

пятница

с l5:00 до
l6:00

8.
Сельский клуб хутора

им. Тамаровского

Приморско-Ахтарский
район, хутор

им. Тамаровского,
y;t. Ленина, l

понедельник,
четверг

с 14:00 до
l5:00

9
сдк

х. Новопокровского

ГIриморско-Ахтарский
район,

х. Новопокровский,
понедельник,

четверг
с l5:00 до

l6:00
l89гl I Pa,JrDгlclrl

10.
Сельский клуб

х. Новонекрасовский

Приморско-Ахтарский
район,

х. Новонекрасовский,
ул. Степная,2l

среда,
пятница

с l5:00 до
l6:00

ll С!К ст. Ольгинской
Приморско-Ахтарский
район, ст. Ольгинская,

ул. Ленина,25

вторник,
пятница

|2. Сельский клуб
пос. Октябрьский

Приморско-Ахтарский
район, пос. Окгябрьский,

ул. Ленина, l0

вторник,
пятница

с l6:00 до
l7:00

с 16:00 до
l7:00

13. С!К ст. Приазовской
Приморско-Ахтарский
район, ст. Приазовская,

ул. Ленина,26

|4. С!К х. Свободного
Приморско-Ахтарский
район, х. Свободный,

Ленин422ул.

вторник,
четверг

вторник,
пятница

с l0:00 до
l l:00

с 15:00 до
l6:00

l5. Сельский к.гrуб
х. Курчанского

Приморско-Ахтарский
район, х. Курчанский,

ул. Красная,37

вторник,
пятница

l6. СЩК ст. Степной
Приморско-Ахтарский

район, ст. Степная,
ул. Мацокина,4l

вторник,
четверг

с l5:00 до
l6:00

с l5:00 до
l6:00

заместитель главы
муниципЕIпьного образования
Приморско-Ахтарский

=\
Е.В. Путинцев